KB

YupexgeHue
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve
Yupegutens
HavmeHoBaHMe opraHa, oCyLLecTBAAIOLLEro
NOSIHOMOUUS yUpeauTens

Bug, domHaHcoBOro obecneyeHus (aesTenbHOCTH)
MepnoanyHoCTb:
EfvHuua nsmepenus:

Mpoune goxopbl

*OTpaxaeTca nNpy Hamuum
* - Kog, aHa/IMTMYECKOol rpynnbl noABuaa AOX0A0B 6H0AXeTOB (paspsaas! ¢ 18 no 20 koja

HaumeHoBaHve nokasarens* CT}:)%'?'(M
2
Aoxopabl -Bcero 010
Joxoabl 0T COGCTBEHHOCTM 030
[floxoabl OT oKasaHWsA NnaTHbIX ycnyr (paboT) u
KoMneHcauuun saTpaT 040
Be3Bo3mMe3gHble NOCTYN/eHUa oT 6loAXeTOB 060
foxoabl OT onepaunii c akTuBamu 090
100

Kog,

aHa/IMTUKN**

120

130
150
400
180

KBapTasibHas, rogosas

OTHET
OB NCNOMHEHM , HPEXXAEHWEM NNIAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3AU< L ,iHHOW AEATENBHOCTU

Ha 1 aHBaps 2019 .

Co6CTBEHHbIe [OX04bl YUpexLeHs

1. Joxoabl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHui

4
702 052,50
7 052,50

620 000,00

75 000,00

yepes nuuesble
cyeTa

5

6

6

85 948,57
7 052,50

03 896,07

75 000,00

Knaccupukaumm 4oxon0B 6HAXKETOB)

MyHULMNanbHoe 061 eo06pasoBaTesibHoe yupexaeHue «CpeaHss Wwkona Ne 1»

YnpasneHue obpasoBaHnsa AgMUHUCTpaumu r.MNepecnasns-3anecckoro

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes 6aHKOBCKME
cyeta

6

uepes kaccy
yupexeseHus

7

HEKaccoBbIMM
onepauysiMmn

8

dopma no OKY[,
[fara
no OKMo

no OKTMO
no OKMNO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
685 948,57
7 052,50

603 896,07

75 000,00

Kol
0503737
01.01.2019
21718948

78705000
02119314
203

383

He ncnonHexo
NAaHoBbIX
HasHaueHui

10

16 103,93



2. Pacxopbl y4pexaeHus C

YTBEpPXAEHO
Kog Kop,
HaumeHoBaHue nokasarens* - NMaHOBbIX
CTPOKM  aHa/IMTUKK o
HasHayeHui
1 2 4
Pacxopfbl - Bcero 200 X 727 191,38
B TOM 4yucne:
3aKynka ToBapoB, paboT nycnyr ans
obecneveHust rocygapCTBeHHbIX
(MyHVUMNASIBHBIX) HYX[, 200 727 191,38
WHble 3aKkynkun ToBapos, pa6oT nycnyr
Ans o6ecnevyeHns rocyfapcT BEHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYX] 240 727 191,38
Mpouas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr 244 727 191,38
Pe3ynbTaT ncnosHeHnsa (gedunuynT /
npocpnunT) 450 X -25 138,88

Koga Bupaa pacxopga (paspsigbl ¢ 18 no 20 kofa knaccudpmkaumm pacxonos 6H04KeToB)

VicnoNHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

uepes uueBble  4epes 6aHKOBCKMe uepes kaccy HEKaccoBbIMU
cyeta cueTa yupexaeHus onepauusimm

5 6 7 8
655 376,20 - - -

655 376,20

655 376,20

655 376,20 - - —

30 572,37 - - -

mao

9
655 376,20

655 376,20

655 376,20

655 376,20

30 572,37

®opma 0503737 c. 2

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHwui

10
71 815,18

71 815,18

71 815,18

71 815,18

X



3. ICTOYHMKM (hbrMHaHCUMpoBaHUA aeduumnta cpeacTs yupex m
VICNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHui
HaumeHnoBaHue nokasartena* Koa Kopa aHanuTuku**** YTBEpXACHO nna‘HOBHX
cTpoKM HasHaueHuit uepes nuuestie cueta uyepes 6aHKoBCkue yepes kaccy HEeKaccoBbIMN
cyeTta yupexaeHus onepaynamn
1 2 3 4 5 6 7 8
MCTOUYHUKN hMHAHCUMpOBaHUS aeduuuTa
cpefcTB - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CcTp.620+CcTp.700+CcTp. 730+CT
p.820+cTp.830) 500 25 138,88 -30 572,37
BHYTpPeHHWE UCT OYHUKMN 520 - - - - -
M3 HUX:
ABUXEeHNEe JeHeXHblX CpeACcTB 590 X
BHEWHNE NCT OUHUKN***** 620 - - - - -
M3 HUX:
M3MeHeHMe OCTaTKOB CPeACTB 700 X 25 138,88 -30 572,37
yBennyeHne ocTaTKOB CpeACTB, BCero 710 510 X -702 411,45 - -
yMeHblleHNne oCTaTKOB CpeACcTB, BCEro 720 610 X 671 839,08 - -
M3mMeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
o6opoTaM cCpeACTB YUYpexaeHus 730 X
Mi3MeHeHNe OCTaTKOB N0 BHYT PEHHUM
pacueTam 820 X - - -

Kop aHanuTuuyeckoil rpynnbl Buga UCTOYHWKOB (hMHaAHCMpoOBaHWA feduuutos 6loaxeToB (pa3psagabl ¢ 18 no 20 koga knaccuukayum MCTOYHMKOB (huHaHCMpoBaHusa geduunta 6o gxera)

*MokasaTenn no cTpokam OPMUPYIOTCA TONLKO NO BUAY AEATENbHOCTN "TIpUHOCAWAA 40X0A AeATENbHOCTL (COGCTBEHHbIE AOXOAbl yUpexXaeHns)"

nToro

-30 572,37

-30 572,37
-702 411,45
671 839,08

®dopma 0503737 c. 3

He ucnonHeHo
nNNaHoBbIX
HaszHadyeHuni

10

55 711,25

55 711,25



HaumeHoBaHne nokasatens*

1

M3MeHeHNe 0OCTaTKOB pacyeT 0B no
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUAM CPEACT B

HanmeHoBaHne nokasaTtens*

1
Bo3Bpal eHo 0CTaTKOB Cy6CUANI NPOWNbLIX N€T, BCETO
M3 HNX MO KOAAM aHaNNTUKN:
Bo3BpaleHO Pacxo40B NPoWbIX €T, BCEro
M3 HUX MO KOAaM aHannTUKu:

MNcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHNin

Kopg K . YTBEpXAEeHO N/aHOoBbIX
0/, aHaNnTNKK
ii yepes 6aHKoBCKNE
CTpoxn HasHadeHui yepes nuuesblie cyeTa
cueTa
2 3 4 5 6
830 X _ )

4. CBefieHVs 0 BO3BpaTax OCTATKOB Cy6CUAMNIA 1 pacXofoB NPOLUbIX SieT

Koa ctpoku Koa aHanutukun
yepes nuuesblie cyeta
2 3 4
910 X .
950 X

yepes kaccy HeKaccoBbIMU
yupexpaeHus onepauusmu
7 8

MNponsseseHo BO3BPaTOB

yepes 6aHKOBCKkue uepes kaccy
cueta yupexaenus
5 6

®dopma 0503737 c. 4

He ncnonHeHo

nNaHoBbIX
ntoro HasHaueHnit
9 10
HEeKacCoBbIMU
uToro
onepaynsmu
7 8



